OBJETO Contratação de empresa especializada no licenciamento 

do software ARPO BPM, suporte e instalação da 

ferramenta e treinamento de usuários e administradores. 

CONTRATADA Klug Desenvolvimento de Software Ltda. 

CNPJ 06.293.467/0001-53. 

VALOR (R$) R$ 101.835,00 (Cento e um mil, oitocentos e trinta e 

cinco reais). 

INSTRUMENTO Termo de Contrato. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 45/2023/HFC/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretor de Planejamento e Relações 

Institucionais. 

AUTORIZAÇÃO Diretor-Presidente. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 27/04/2023